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TIL FORFATTERE 

av artikler som ønskes opptatt i Norsk Geologisk Tidsskrift. 

På Norsk Geologisk Forenings generalforsamling 12. februar 1959 ble opp-
rettet en Redaksjonskomite for tidsskriftet, bestående av: 

Professor T. F. W. Barth, 
Professor J. A. vV. Bugge, 
Professor A. Heintz, 
Professor O. Holtedahl, 
Professor T. Strand, 
Professor N. -H. Kolderup (redaktør). 
Komiteens adresse er: Geologisk Museum, Sarsgt. l, Oslo NØ.' 
Redaksjonens adresse er fortsatt: Geologisk institutt, Universitetet i Bergen. 
Manuskripter til tidsskriftet sendes til Redaksjonskomiteen (arbeider om malm-

geologi sendes til prof. Bugge, Geologisk institutt, N.T.H., Trondheim). For
fatteren sender samtidig en meddelelse om dette til Redaksjonen i Bergen. Her 
oppgis når arbeidet er innsendt, avhandlingens tittel, manuskriptets størrelse, 
samt antall og art av illustrasjoner, tabeller etc. Eventuelt meddeleles hvem 
som har gransket manuskriptet språklig. 

Manuskriptet betraktes som mottatt til trykning fra den dag redaksjonen 

får denne melding, forutsatt at det blir· godkjent i uforandret stand. Godkjennelse 
kan først gis etter at redaktøren har gransket manuskriptet. 

MANUSKRIPTET 

bør holdes i en så knapp og konsis form som mulig, for ikke å oppta unødig stor 
plass i tidsskriftet. Det kan skrives på norsk, svensk, dansk, engelsk, tysk eller 
fransk, og skal innledes med et ganske kort «abstracb. Abstract skal i alle 
tilfelle skrives på engelsk, for at man skal kunne få det reprodusert i publi
kasjonen <<Geologi�.:al Abstracts>> fra American Geological Institute, vVashington 
D.C. Artikler forfattet på et skandinavisk språk skal dessuten ha undertittel, 
et mer fullstendig resyme og ekstra figurtekst på et av de fremmede språk. 
Artikler forfattet på engelsk, tysk eller fransk skal, medmindre det er klart at 
forfatteren absolutt behersker språket, være ledsaget av attest for at det er 
gransket av en sakkyndig i vedkommende språk. 

Manuskript og illustrasjoner må være fullt trykkferdige ved innleveringen. 
Rettelser i teksten må utføres meget tydelig. Der bør være like mange tekst
linjer på hvert ark, for å lette beregningen av arbeidet. Typer til overskrifter 
etc. angis -særlig for større arbeider _:. i manuskriptet, i henhold til oppstillingen 
nedenfor. En kort <<sidetitteh> (som trykkes øverst på høyre-sidene i tidsskriftet) 
angis likeledes. Fotnoter skrives umiddelbart under den linje hvor der henvises 
til dem, ikke nederst på arket. Tekst til illustrasjoner skrives samlet på et eget 
ark, ikke sammen med figurene. Tabeller og liknende oppstillinger skrives 
også på egne ark, likeledes større avsnitt som skal settes med petit. 



Litteraturliste bør settes opp i henhold til publikasjonen «Suggestions to 
Authors>> fra U.S. Geological Survey, med bruk av de forkortelser for tidsskrift 
som angis der. Forfatteres navn settes med kapiteler, både i litteraturlisten 
og ved henvisninger i teksten. 

ILLUSTRASJONER 

må innskrenkes til det absolutt nødvendige. De må kunne forminskes til maksi
mum 11 x 17 cm. Bokstavene i evt. inntegnet tekst må være minst l mm høye 
etter reduksjonen. Tegninger må utføres med tett sort tusj. Fotografier må være 
skarpe og kontrastrike, de bør være glanset, og må klebes opp på en slik måte 
at de ikke blir bulket. Hvis foldeplansje er nødvendig, bør plansjens korteste 
side ikke overstige tidsskriftets sidehøyde på det ferdige trykk. Tekstfigurer, 
tabeller og plansjer nummereres og påføres forfatterens navn. 

KORREKTUR 

Ved henvendelse til Redaksjonen 'kan man få en oversikt over de vanlige 
korrekturtegn og deres anvendelse. Tilføyelser og forandringer i korrekturen 
bør unngås, særlig etter ombrekkingen. Hvis korrektur-omkostningene blir 
unødig store, må forfatteren selv dekke en del av disse. 

SÆRTRYKK 

Forfatteren får gratis 75 eksemplarer av avhandlinger og notiser. Særtrykk 
ut over disse må bestilles i god tid før trykningen. Særtrykk av litteraturan
meldelser, foredragsreferat, diskusjonsinnlegg, nekrologer etc., bestilles etter 
avtale med redaksjonen. 

OVERSKRIFTER etc. 

Til overskrifter bruker tidsskriftet følgende typer: 

MITTEL VERSAL IER BASKER VILLE 
/ 

Korpus halvfet New Style 

KORPUS VERSALIER NEW STYLE 

Korpus kursiv New Style 

KORPUS KAPITELER NEW STYLE 

Korpus antiqua Ne\v Style 

Kursiv for latinske navn. Understrekes i manuskriptet slik: 
S p e r r e t  sats for å fremheve. -<<-

KAPITELER til personnavn som skal fremheves. -<<-

eller skrives med kapiteler. 
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